ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (π.κ.1960ΣΕ01400001) 
(2014ΣΕ51400000)», με κωδικό 2022ΝΑ51400038 5150321», στον  Αραπογιάννη 
Δημήτριο, Διπλ. Αρχιτέκτονας Μηχανικός, ΑΦΜ 141206175, Διεύθυνση 
Χαριλάου Τρικούπη 7, ΤΚ 54640, Θεσσαλονίκη, συνολικού ποσού δεκατεσσάρων 
χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (14.950,00 ευρώ), ΦΠΑ δύο χιλιάδες 
οκτακόσια ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά (2.893,55), καθαρή αξία 
δώδεκα χιλιάδες πενήντα έξη ευρώ και σαράντα πέντε (12.056,45).

Το αντικείμενο της ανάθεσης αφορά την «Σύνταξη Ειδικής Μελέτης Διαμόρφωσης 
Περιβάλλοντα Χώρου σε Στάδιο Οριστικής και Εφαρμογής για την Επέκταση του